
Nr.1453

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1453;     

Coronasteunpakket sociaal en mentaal welzijn van jong en oud

b e s l u i t :

1. Van de van het rijk ontvangen incidentele middelen voor het bevorderen van sociaal en mentaal welzijn 
van jong en oud in coronatijd € 302.216 te bestemmen voor uitvoering van het actieplan Aandacht voor 
elkaar! en voor het honoreren van een tweetal subsidieverzoeken.

2. De resterende € 76.400 te reserveren voor mogelijke nieuwe (aan)vragen ten behoeve van sociaal en 
mentaal welzijn in coronatijd.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021.     
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


